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Słowo od Autora

Niniejsza monografia powstała na podstawie mojej dysertacji doktorskiej, 
obronionej 13.6.2014 r., w Instytucie Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk 
w Warszawie. Promotorem tej pracy był Pan Profesor dr hab. Zbigniew Cieślak, 
sędzia Trybunału Konstytucyjnego, wybitny prawnik-administratywista, znaw-
ca problematyki prawa urzędniczego oraz niezmiernie przychylny mi i życzliwy 
człowiek. 

Natomiast zasadnicza część rozprawy powstała z inspiracji i pod kierun-
kiem naukowym bezdyskusyjnego autorytetu w dziedzinie idei polskiej służby 
publicznej, zmarłej nagle Pani Profesor dr hab. Teresy Górzyńskiej. Jej poglądy, 
myśli i oceny kluczowych elementów prawa urzędniczego stały się kanwą, na 
której powstały prezentowane dalej przemyślenia i konkluzje. Dlatego pamięci 
Profesor Teresy Górzyńskiej dedykuję tę książkę.

Jednocześnie, chciałbym serdecznie podziękować recenzentom mo-
jej pracy doktorskiej, tj. Pani Profesor dr hab. Elżbiecie Ura (z Uniwersytetu 
Rzeszowskiego) oraz Panu Profesorowi dr. hab. Jackowi Jagielskiemu 
(z Uniwersytetu Warszawskiego) za cenne uwagi i wskazówki odnośnie do sfor-
mułowanych przeze mnie tez i postulatów, jak również za inspiracje do dalszego 
rozwoju warsztatu pracy oraz rekomendacje w zakresie kierunków prowadzenia 
dalszych, pogłębionych badań.

Składam także wyrazy wdzięczności kierownictwu Instytutu Nauk Prawnych 
PAN, tj. Pani Profesor dr hab. Irenie Rzeplińskiej, Panu Profesorowi dr. hab. 
Władysławowi Czaplińskiemu, Panu Profesorowi dr. hab. Andrzejowi Bierciowi 
oraz członkom Rady Naukowej INP PAN i współpracownikom z Zakładu Prawa 
Administracyjnego INP PAN za nieocenione wsparcie w trakcie realizacji prze-
wodu doktorskiego i obrony.    

I wreszcie chciałbym złożyć serdeczne podziękowania moim Rodzicom, żo-
nie Monice oraz siostrze Tatianie za wyrozumiałość i ogromną motywację do 
wytrwałej pracy naukowej, której ostatecznym efektem jest niniejsza książka.
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